

698/1319	Консультант-переводчик английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698/1320	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698/1321	Руководитель отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698/1322	Служба контролеров КПП Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698/1323	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698/1324	Зоолаборатория Химик-аналитик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698/1325	Инженер контроля качества	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698/1326	Помощник инженера по качеству	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2019


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

финансам

Крум Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)


31.07.19


(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда

Ермоленко Ирина Алексеевна

(Ф.И.О.)


31.07.19

(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и охране окружающей среды

(должность)

Слабыш Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)


31.07.19

(дата)

Главный инженер по газовому и тепло-

техническому хозяйству

(должность)

Екимов Виктор Павлович

(Ф.И.О.)


31.07.19

(дата)

Начальник автопарка

(должность)

Сергеев Александр Викторович

(Ф.И.О.)


31.07.19

(дата)

Главный инженер отделения Ломоно-

совское

(должность)

Кравченко Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)


31.07.19

(дата)

Начальник бройлерного цеха отделение
Ломоносовское
(должность)


(подпись)

Стенина Валентина Николаевна
(Ф.И.О.)

31.07.19
(дата)

Начальник электроцеха отделение Ло-
моносовское
(должность)


(подпись)

Лукьянчиков Николай Николаевич
(Ф.И.О.)

31.07.19
(дата)

Начальник ремонтного цеха отделение
Ломоносовское
(должность)


(подпись)

Русаков Максим Григорьевич
(Ф.И.О.)

31.07.19
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1536
(№ в реестре)


(подпись)

Яковлева Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

17.06.2019
(дата)